

Referat

IW-Sommarmöte tisdag 5 juli 2022 kl. 13.00 på Skanör Gästis, Skanör.

Falsterbo-Vellinge IWC stod som värd för årets sommarmöte, denna fina sommardag. Ett 60-tal damer från distriktets olika Inner Wheelklubbar var närvarande. Många gladdes åt att mötas igen. Vi serverades en god lunch av Gästis ägare – Marcus, som vi träffat så ofta på Översten, Kronprinsen och på Brogatan, när vår klubb hade möten där. Det var ett kärt återseende.

På sommarmötets program stod skiftande av Distrikt 239:s president. Avgående distriktpresident Elisabeth Nelson, Staffanstorp IWC lämnade över till inkommande distriktpresident Britt Falkman Hagström, nybliven medlem i vår klubb Malmö-Kirseberg. Närvarande på sommarmötet var också avgående och inkommande rådspresidenter samt Ingelög Wyndhamn nyligen invald Internationella Inner Wheels Board (styrelse) .

Nästa programpunkt var:

**”Mina, dina och allas våra gröna rum – om trädgården som en plats för alla att trivas i”
med trädgårdsjournalisten Gunnel Carlsson.**

Gunnel Carlsson inledde med att visa en vacker bukett av blommor, som hon plockat i sin trädgård i Arlöv tidigt på morgonen. Det var blommor i olika färger och med fina dofter – Dalia, Luktärta, röda Rosor, Prästkrage mm. Hon betonade att de var svenska kulturväxter, som sprider glädje och är trevliga att ha i sin trädgård. Även de viktiga insekterna dras till dessa växter pga deras färg och doft. Insekterna är pollinerare och samlar nektar till bikupornas honung.

Att arbeta i sin trädgård och att vara där under hela årets årtider är en fin friskvård. Arbetet ger resultat för kropp och själ – en god hälsa. Trädgårdens grönska ger lugn och ro samt ny energi. Sitt och koppla av ibland och betrakta trädgården. Den är givande och behöver inte alltid vara finstädad.

Tyck alltid att det är kul att arbeta och var inte plikttrogen!

Tre ord gav hon att minnas:

SNOKA - leta det som är bra för trädgården.

HÄRMA – Kika på andras trädgårdar! Finns här något bra?

NJUTA – Hämta inspiration och energi i det gröna.

Vid pennan

Agneta Abelson